

رییس ستاد انتخابات کشور:

ضرورت رعایت پروتکل بهداشتی در برگزاری انتخابات در شرایط کرونایی

رییس ستاد انتخابات کشور گفت: ضرورت دارد با رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی مصوب، همه تمهیدات و برنامه‌های لازم برای برگزاری انتخابات در شرایط کرونایی از سوی مجریان انتخابات اندیشیده شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، همایش ویدیوکنفرانسی معاونین سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری‌ها و فرمانداران سراسر کشور با حضور جمال عرف معاون سیاسی وزیر کشور و رییس ستاد انتخابات کشور، سید اسماعیل موسوی دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور، امیر شجاعان رییس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات کشور و حمزه امرایی مدیرکل دفتر امور سیاسی معاونت سیاسی وزارت کشور با موضوع بررسی و ارزیابی آخرین وضعیت و مختصات فضای سیاسی- انتخاباتی کشور و مرور برنامه‌ها و اقدامات انجام شده و در دست انجام ستاد انتخابات کشور در خصوص انتخابات ۱۴۰۰ برگزار شد.

جمال عرف معاون سیاسی وزیر کشور در این همایش که مدیران کل سیاسی تقسیمات کشوری و انتخابات و مدیران فناوری اطلاعات استانداری‌های سراسر کشور نیز حضور داشتند، با اشاره به در پیش بودن سال نو، سده جدید را سده تداوم موفقیت‌ها و پیروزی‌های ایران عزیز برشمرد و اظهار کرد: ملت نجیب و شریف ایران علیرغم همه مشکلات و تنگناهای ناشی از بیماری کرونا، توطئه‌های بین‌المللی و منطقه‌ای از جمله تحریم‌های ظالمانه و فشارهای غیرقانونی، مقاومت و ایستادگی می‌کنند و ثمره این مقاومت قطعاً پیروزی و موفقیت خواهد بود.

وی همچنین ضمن ترسیم مختصات و ویژگی‌های فضای سیاسی- انتخاباتی کشور در شرایط کنونی، با اشاره به ضرورت رصد و بررسی مستمر و مداوم فضای سیاسی- انتخاباتی کشور توسط ستادهای انتخاباتی استان‌ها و اهمیت فراهم‌آوری برگزاری انتخاباتی سالم، امن و قانونمند، تصریح کرد: همانطور که مقام معظم رهبری نیز تأکید فرمودند، اهمیت مشارکت بالا در این دوره از انتخابات مورد تأکید است.

رییس ستاد انتخابات کشور خاطرنشان کرد: همچنین با توجه به احتمال تداوم شیوع بیماری کرونا در بازه زمانی برگزاری انتخابات خرداد ۱۴۰۰، تأکید کرد: ضرورت دارد با رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی مصوب، همه تمهیدات و برنامه‌های لازم برای برگزاری انتخابات در شرایط کرونایی از سوی مجریان انتخابات اندیشیده شود.

در این همایش همچنین سیداسماعیل موسوی دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده تاکنون، آخرین وضعیت و شرایط ثبت نام در انتخابات شوراهای شهر را تشریح کرد و ضمن ارائه نکات و راهبردهایی برای تسهیل روند ثبت‌نام‌ها توسط مجریان انتخابات، به پرسش‌های معاونین سیاسی استانداری‌ها و فرمانداران سراسر کشور در این خصوص پاسخ داد.

در بخشی دیگر از این همایش، امیر شجاعان رییس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات کشور نیز به ارائه توضیحاتی درخصوص مسیرهای چهارگانه ثبت نام در انتخابات‌های پیش‌رو و تشریح اقدامات انجام شده توسط این کمیته در چارچوب سامانه جامع انتخابات کشور پرداخت و در انتها پاسخگوی پرسش‌های مجریان انتخابات در زمینه‌های مرتبط بود.